
 

Uchwała Nr 571/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego  

z dnia 14 stycznia 2021 roku  

 

w sprawie upoważnienia przedstawiciela do sprawowania nadzoru merytorycznego  

w drogach przekazanych porozumieniem Miastu Mława. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt. 3 w związku z ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 470 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze 

zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Pana Dariusza Makowskiego - Dyrektora Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa               

i Środowiska Starostwa Powiatowego w Mławie, przy udziale przedstawicieli Powiatowego 

Zarządu Dróg – Piotra Kowalskiego i Dariusza Hana oraz przedstawiciela Starostwa 

Powiatowego – Jolanty Gołębiewskiej do sprawowania nadzoru merytorycznego nad 

realizacją powierzonych zadań nad drogami powiatowymi przekazanymi Miastu Mława, 

mocą Uchwały Nr XXII/166/2020 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w 

sprawie porozumienia z Miastem Mława dotyczącego bieżącego utrzymania dróg 

powiatowych w obrębie granic miasta.  

 

§2 

 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą do końca 2021 r.  

 

 

 

 

Podpisy członków  

                                                               Zarządu Powiatu Mławskiego 

 

 

 

1. Jerzy Ryszard Rakowski  

 

2. Zbigniew Markiewicz 

 

3. Jolanta Karpińska 

 

4. Witold Okumski 

 

5. Krystyna Zając 

 


